
MODELO Características

HT20KSBMini Escavadora MotorKubota; braço articulado

HT20MINI ESCAVADORA
HT20KSB C/motor KUBOTA e braço articulado.

Devil'Machines

A DEVIL'MACHINES reserva-se no direito de alterar, sem aviso prévio, a informação e oferta comercial relativa a produtos e preços em vigor. Os preços encontram-se em vigor nas condições assinaladas, salvo erro tipográfico, ortográfico ou de impressão.

REVENDEDORAUTORIZADO

ESCAVADORA

Desempenho

HT20KSB

Peso operacional

Capacidade do balde

Pressão

Forçamáx. de escavação

Fluxo da bomba

Velocidade de rotação

Inclinação

Motor

1500 kg

0,045m³

20Mpa

15.2 KN

25 L/min

12 rpm

0 - 30º

Kubota D902

Pressão sobre o solo

Potência

Tipo demotor

19 kpa

11.8 kw

3 cilindros, refrigerado a água

Velocidademax.

Combustível

2.2 km/h

Diesel

Características

Macaco hidráulico na parte superior da lança, em posição estratégica;

Sistema de segurança para impedir movimentações indesejadas;

Braço articulado;

Joystick hidráulico.

Dados de operação

Dimensões

Distância máx. de escavação

Dimensões gerais (CxLxA)

Alturamáx. de descarga

Raiomín. de rotação

Profundidademáx. de escavação

Comprimento da lagarta

Alturamáx. de elevação da lâmina

Profundidademáx. da lâmina

Altura da lagarta

Largura da lagarta

Alturamáx. de escavação

3130mm

3337 x 1150/1450 x 2325mm

1637mm

1575mm

2060mm

325mm

175mm

1545mm

320mm

180mm

2580mm


